
부서: 농산물도매시장관리사무소
정책: 행정운영경비(농산물도매시장관리사무소)(기타/기타)
단위: 인력운영비(농산물도매시장관리사무소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농산물도매시장관리사무소 675,744 668,218 7,526

행정운영경비(농산물도매시장관리사무소)(기타/기타) 171,590 164,064 7,526

인력운영비(농산물도매시장관리사무소) 102,563 95,037 7,526

직접인력운영비 102,563 95,037 7,526

101 인건비 102,563 95,037 7,526

02 기타직보수 102,563 95,037 7,526

  ○청원경찰
                7,526                  0            7,526      경정 102,563,000원 - 기정 95,037,000원
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성문화회관 1,780,292 1,750,481 29,811

기            360,977 360,977 0

도            179,048 163,179 15,869

시          1,240,267 1,226,325 13,942

여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 1,649,840 1,621,840 28,000

기            360,977 360,977 0

도            179,048 163,179 15,869

시          1,109,815 1,097,684 12,131

건강한가족문화조성 915,623 887,623 28,000

기            360,977 360,977 0

도            155,248 139,379 15,869

시            399,398 387,267 12,131

결혼이민여성사회적응교육 167,840 167,840 0

308 자치단체등이전 60,000 0 60,000

05 자치단체간부담금 60,000 0 60,000

  ○다문화가족지원기금(출연금)
               60,000                  0           60,000      60,000,000원*1회

405 자산취득비 0 60,000 △60,000

01 자산및물품취득비 0 60,000 △60,000

  ○다문화음식 체험관 집기구입 전액감
                    0             60,000         △60,000      경정 0원

결혼이민여성취창업기반조성지원(보조) 40,000 40,000 0

도             12,000 12,000 0

시             28,000 28,000 0

401 시설비및부대비 27,150 30,000 △2,850

도              7,575 9,000 △1,425

시             19,575 21,000 △1,425

01 시설비 27,150 30,000 △2,850

  ○체험장 설비(전기외 5종) 공사
                7,150             10,000          △2,850      경정 7,150,000원

도              1,575 3,000 △1,425

시              5,575 7,000 △1,425

405 자산취득비 12,850 10,000 2,850

도              4,425 3,000 1,425

시              8,425 7,000 1,425

01 자산및물품취득비 12,850 10,000 2,850

  ○다문화 우리음식 문화 체험장 집기구입
               12,850             10,000            2,850      경정 12,850,000원

도              4,425 3,000 1,425

시              8,425 7,000 1,425

다문화업무담당자 전문성제고지원(보조) 6,500 4,000 2,500

도              1,109 740 369

시              5,391 3,260 2,131

202 여비 6,500 4,000 2,500

도              1,109 740 369
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              5,391 3,260 2,131

03 국외업무여비 6,500 4,000 2,500

  ○다문화업무 담당자 전문성 제고 해외연수
                6,500              4,000            2,500      경정 6,500,000원

도              1,109 740 369

시              5,391 3,260 2,131

다문화존 설치운영(보조) 40,000 20,000 20,000

도             20,000 10,000 10,000

시             20,000 10,000 10,000

201 일반운영비 6,000 10,000 △4,000

도              3,000 5,000 △2,000

시              3,000 5,000 △2,000

03 행사운영비 6,000 10,000 △4,000

  ○다문화 인식개선 다문화존 행사운영비
                6,000             10,000          △4,000      경정 6,000,000원

도              3,000 5,000 △2,000

시              3,000 5,000 △2,000

206 재료비 5,000 7,000 △2,000

도              2,500 3,500 △1,000

시              2,500 3,500 △1,000

01 재료비 5,000 7,000 △2,000

  ○다문화 인식개선 다문화존 운영 재료비
                5,000              7,000          △2,000      경정 5,000,000원

도              2,500 3,500 △1,000

시              2,500 3,500 △1,000

301 일반보상금 0 3,000 △3,000

도                  0 1,500 △1,500

시                  0 1,500 △1,500

10 행사실비보상금 0 3,000 △3,000

  ○다문화인식개선 다문화존설치 행사실비보상금
    전액감                     0              3,000          △3,000      경정 0원

도                  0 1,500 △1,500

시                  0 1,500 △1,500

401 시설비및부대비 29,000 0 29,000

도             14,500 0 14,500

시             14,500 0 14,500

01 시설비 29,000 0 29,000

  ○다문화존 설치공사                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

  ○다문화존 인테리어                 9,000                  0            9,000  9,000,000원*1식

도              4,500 0 4,500

시              4,500 0 4,500

다문화가족 문화활동 지원 5,500 0 5,500

도              5,500 0 5,500

201 일반운영비 3,280 0 3,280

도              3,280 0 3,280
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,280 0 3,280

  ○3.운영수당                 2,300                  0            2,300

    -다문화 합창단 강사수당(45조)                 2,300                  0            2,300

      ˚지휘자                 1,150                  0            1,150  1,150,000원

도              1,150 0 1,150

      ˚반주자                 1,150                  0            1,150  1,150,000원

도              1,150 0 1,150

  ○6.임차료                   980                  0              980

    -합창대회 참가 버스임차(45조)
                  980                  0              980       980,000원*1회

도                980 0 980

301 일반보상금 2,220 0 2,220

도              2,220 0 2,220

10 행사실비보상금 2,220 0 2,220

  ○다문화합창단 본선진출 연습 급식(45조)
                1,680                  0            1,680      7,000원*30명*8회

도              1,680 0 1,680

  ○다문화합창단 연습 간식 제공(45조)
                  540                  0              540      3,000원*30명*6회

도                540 0 540

재무활동(여성문화회관)(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 2,612 801 1,811

보전지출 2,612 801 1,811

반환금기타 2,612 801 1,811

802 반환금기타 2,612 801 1,811

01 국고보조금반환금 1,317 0 1,317

  ○2010년 다문화가족지원센터 운영지원
                1,186                  0            1,186

  ○2010년 다문화가족 방문교육사업                    81                  0               81

  ○2010년 결혼이민자 통번역서비스                    50                  0               50

      1,185,520원

  80,840원

  49,420원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,295 801 494

  ○2010년 다문화가족지원센터 운영지원
                  260                  0              260

  ○2010년 다문화가족 방문교육사업                    35                  0               35

  ○2010년 결혼이민자 통번역서비스                     7                  0                7

  ○2010년 다문화가족 시설종사자 수당지원
                  192                  0              192

      259,890원

  34,980원

  6,360원

      192,000원
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